



FIBERPOWERTECH ApS

Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr. 28286481

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Uffe Gramm Mogensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FIBERPOWERTECH ApS Plutovej 7 8722 Hedensted
E-mail	ugm@gm-plast.dk
CVR-nr.	28286481
Stiftelsesdato	1. december 2004
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Uffe Gramm Mogensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med produkter til tele- og energisektoren. Fiberpowertech ApS repræsenterer en stribe varemærker og velindarbejdede handelsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 15.466.625, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 44.663.206, og en egenkapital på kr. 35.567.932.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	19.751.013	17.559.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		608.585	75.956
Andre finansielle indtægter		359.769	22.043
Øvrige finansielle omkostninger	2	-890.362	-60.997
Resultat før skat		19.829.005	17.596.366
Skat af årets resultat	3	-4.362.380	-3.871.208
Årets resultat		15.466.625	13.725.158
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.466.625	13.725.158
Resultatdisponering		15.466.625	13.725.158

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.102	628.102
Materielle anlægsaktiver		628.102	628.102
Anlægsaktiver		628.102	628.102
Fremstillede varer og handelsvarer		16.391.463	12.328.115
Forudbetalinger for varer		274.000	46.331
Varebeholdninger		16.665.463	12.374.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.197.006	7.208.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.719.586	1.401.529
Andre tilgodehavender		39.039	471.570
Periodeafgrænsningsposter		0	620
Tilgodehavender		21.955.631	9.082.572
Likvide beholdninger		5.414.010	2.715.946
Omsætningsaktiver		44.035.104	24.172.964
Aktiver		44.663.206	24.801.066

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		35.442.932	19.976.307
Egenkapital		35.567.932	20.101.307
Hensættelser til udskudt skat		6.908	128.876
Hensatte forpligtelser		6.908	128.876
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.510.125	701.005
Selskabsskat		4.484.348	3.859.878
Anden gæld		6.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.088.366	4.570.883
Gældsforpligtelser		9.088.366	4.570.883
Passiver		44.663.206	24.801.066
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.976.307	0	20.101.307
Årets resultat	0	15.466.625	0	15.466.625
Egenkapital 31. december 2022	125.000	35.442.932	0	35.567.932

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	890.344	0
Andre finansielle omkostninger	18	60.997
	890.362	60.997
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.484.348	3.859.878
Udskudt skat af årets resultat	-121.968	11.330
	4.362.380	3.871.208

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede produkter.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UGM-Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.